
rF Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINADIRIGENzIALE N.2FX DELJS. oP ll

Lgggrtq. rig'. q?'ol.!q!q1 HERA COMM s.r.l.

PREMESSO che HERA COMM s.r.l. trasmette la fattura relativa al mese di luglio 2017, inerenti la

Fatt. n. 4l170ó781079 de125.08.17

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 409,03 in favore del

gruppo HERA COMM S.R.L. con sede in IMOLA (BO), 40026 ,Via Molino Rosso, 8 relativa al

pagamento della fathua sopra citata

RICHIAMATI i regolamenti comunali;

RICHIAMATO lo Sîatuto comunale;

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA

l. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 409,03 in favore det gruppo HERA

COI\iM s.r.l. con sede in IMOLA (Bo), via Molino Rosso, E relativa al pagamento delle fatture

inerenti il mese di luglio - tramite bonifico Codice IBAN: IT05W0628502402CC00247E0506;

2. Di autorizzare I'uffiòio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell'HERA

COMM s.r.l. per I'importo di €. 336,94;

3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €.72'091,

Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio:

fomitura di elettrica necessaria comunale di elencata:

€. 409,03 cod. I 09.04-1.03.02.0s.004 Bilancio 2017

servizi generali

via yiuotrc Emanuele,, 960ó0 M'NTA1NAREALE - z Og4l-315252 - à O94l-315235-C.F.:860002?0E34 I V A.: 0075 t420E37

Silo lrrleùel: wvarr.conuhedimontaenareale il / e-mail: wp@comunedimonlagnareale il

AREA ECONOMICO _ FINANZIARJA
Si esprime parere favorevole di


